VIBepKISHO " CormacoBaHo
Hagamsank OTO Kozmog ILA. IlepeueHb OCHOBHBIX I€eTalleH H V3108 3am. Hagansanka OTO Knéukus A.B.
llepdmpaTopa PYUYHOIO 3JICKTPpDHYECKOI'O T ——
ropusonTaabaoro IPII'-28-01 Hikerep OTO Cxipos H.JL

Ilos. HauMmeHoBaHHE Ko 23.15 |mmafiba @ BEYTp 31, @ BHeII 42 5 1 52.4 |BHHT 4 X 18 camopes 1
1 BusTt 4 X 18 camopes 3 23.16 |KOIbIO 3aMOpHOE Hapy#kHOoe & 31 1 53 |CanpEEK 25x35x7 1
2  |KpsImka Kopoyca 1 24 |Ilopmess 1 54 |Brynka mepemHas B cbope 1
3 |IOMaypcerepofilx0.75,L=2 M 1 25 |Kompno pesHroBoe 016 - 021 - 30 1 54.1 |BTyIKa nepenHdd 1
4  |TpvDka sammTHAg 1 26 |Iunmemp 1 54.2 |mommmmsek Hrom. (31 x34x9) 1
5  |IlmacTHHA MPKHMHAS 1 27 |Illafiba @ BEyTp 12, @ BHemn 17 8 2 54.3 |KONIBIO 3aN0pHOE BHYTpeHHee @ 34 1
6 |BuHT 4 X 16 camopes 2 28 |Cyxape 1 55 |Ilepexmouarens B cbope 1
7  |Boomouarens FA2-4/1BEK-5 6(6) 250VAC 5E4 1 29 |Komeuo pesuHoBoe 052 - 066 - 6,5 1 55.1 |pydKa NepeKIrYares 1
8  |[Tporon OT BRIKIMFOYATENA OO0 CTATOpA 2 30 |Kopoyc pemykropa 1 552 |Komeno pesuHOBOE 012 - 016 - 25 1
9  |IITéTodHas MIACTHHA 2 31 |Komnseuo pesuropoe 024 - 029 - 30 1 553 |mpysmHa 08x543x3 1
10  |ITepexmrouaTelb HANPARIEHHA BpalleHus B cbope 1 2 |ITpokmamka pesHHOBAad 1 554 |KHONKA MepeKmoyaTen 1

10.1 |Kopmyc IDepeKIouaTeNns 1 33 |Brynka 1 3HII

10.2 |nmpyxmHA 1 34 |BTVyIKa IacTMacCOBad 1 56 |Pykoarka B cbope i}
11 |[OIéTkogep:xatens & cbope 2 35 |IlpyauHa09x98x433 1 56.1 |ckoba 1

11.1 |wSTKOOepKATEND 2 36 |Ban-imectepHa Z=33 1 56.2 |BuHHET M8 x 30 pe3nba npasas 1

11.2 |nopysuHA 2 37 |ITogmumewk mronm 15x175x 165 1 56.3 |mepxarens 1
12 |Oletka5x8x15 2 38 |Bomumo B cbope 1 56.4 |mOmONHHTENbHAA PYKOATKA 1
13 |Kopoyc 3neKTpoBHTaTeNnst 1 38.1 |mopummmmk 16003 (17x35x 8) 1 565 |kHOmWKA 1
14 |Cratop 1 38.2 |BTVIKa 3yDuaTag 1 56.6 |mpyauEa0.9x6,8%275 1
15 |BmHT 3 X 10 camopes 2 383 |ponmno 1 57 |3v6bmmo mxoobpasuoe SDS-Plus 1
16 |Muadparma 1 384 |mommmmamk wron. HK0908 (9x 13 x 8) 1 58  |3vOmmo wiockoe SDS-Plus 1
17 |BTyIKa pesHHOBAA 1 39  |IIpmsmm 1 59 |Byp @6 SDS-Plus 1
18 |Mommmmaek 607 2RS (Tx19x 6) 1 40 |Ban npoMeskyTouHEH B cbope 1 60 |Byp 28 SDS-Plus 1
19 |Hsomarop 1 40.1 |san 1 61 |Byp 10 SDS-Plus 1
20 |sIxops 1 402 |mommmnHEEK 699 ZZ (9 X 20X 6) 1 62 |TnybmroMep 1
21 |Illafidae 9 1 41 |Pwruar B cbope 1 63 |Kimou 0ns cBepIHIBHOTO NATPOHA 1
22 |IopmmmaEK 609 2RS (9x24x 7) 1 41.1 |pwrHar 1 64 |IlEka5x8x15 2
23 |Cteon s cbope 1 41.2 |xoMyT 1 65 Tepexomuuk SDS-Plus k cBepmnbEOMY naTpory 1/2 - 1

23.1 |KOmBIO 3alOPHOE BHYTPeHHee @ 25 1 42  |BTynKa ObLIe3alHTHAS 1 20UNF

23.2 |BTVIKa 1 43 |Kombno sanopHoe HapykHOe @ 16 1 66 |emaT M6 % 20 pesrba neBag 1

23.3 |komelo pesmHoBoe 011 - 018 - 40 1 44 |Bryika @ BHYTp 16 1 67 |TIaTpOH CEepHABHBLE 1,5 - 13 MM 1/2 - 20UNF 1

234 |BTYIKa 1 45 |Komnbeno sanopHoe Hapy#kHoe @ 19 1 68 |Komplo melmesalmuTHOS 1

23.5 |komeno pesuHOBOE 019 - 025 - 36 1 46  |BTynka samopHag 1

23.6 |boék 1 47 |Brymka @ sEyTp 19 1

23.7 |BTyIKa 1 48 |[Ilapuk @7 1

23.8 |mamxeTa 1 49 |[lafiba gurypHas 1

239 |cTBOXI 1 50 |IIpyxwusa KoEHYeckad 1, 5x245-315x225 1

23.10 |KombI0 3alOpHOE HapyikHOE @ 31 1 51 |Bumr 4 x 45 camopes 4

23.11 |BTIYNKA CHENIeHHS 1 52 |Kopmye nepensuii 5 cbope 1

2312 |pomik 25x 118 3 52.1 |xopmyc 1

23.13 |komeco 3ybuaroe Z =50 1 52.2 |moammmneHK Hron HK0709 (7x11x9) 1

23.14 |mpyamHEa 3,7 x40x 375 1 52.3 |mnacTHHA 1

JInmer 1




IlepedeHb OCHOBHBIX JI€TAJICH H V3JI0B
nepdoparopa py4HoOro 3JeKTPHYECKOro
ropuzoHTaAJdLHOrO0 11PJ1'-28-01

20 1|9 1|8 1|7

16 15
:h— ¥

2316 23.14 23,13 23.11

23.8 23.6 234 232

00000 e by -

2315 23112 23.10

23.7 235 23.3 231

46

47 4849

@i

42 43 44 45

§--—0

Cxema
AMeKTPHIECKHS

¥ eBepea
coelHHeHHi PeBepLs

neperJaIniaTe/lb

e
10 |
19
| B Bemui
mETER
T I\MAM
_ cratop t e

8 |.h11- )

3

Hono:xenne pyaxn
nepeKI0YaTeNs
.55 gaa e€ cHATHSA

JIner 2




IlepedyeHb OCHOBHBIX eTaJeHd H V3J10B
nepdbopaTopa py4HOro 3JeKTPHIECKOIr0
ropusoHTagasHoro I1IPOI-28-01 (3UII)

-
65

66

— 56.1

6.5 — 56.2

56.6
RAVWWYD

UL LLL LR

AN NRIRRAANY

JIner 3



